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Kontingentsatser for 2022
Gjelder for hele året og er som følger:
Småbarn (0-6)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 600,-
Barn (7-12)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 1150,-
Ungdom (13-18)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     kr 1500,-
Voksen (19+)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 1800,-
Familie (inkl .hjemmeboende barn tom . 19 år)  

kr 3200,-
Støttemedlem  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 300,-
Tillitsvalgt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 100,-
Orientering  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 700,-
Innmelding via minidrett .no
Betalingsinformasjon / faktura vil bli sendt .

Halvårskontingenter

Småbarn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 325,-
Barn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 575,-
Ungdom  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 750,-
Voksen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 900,-
Familie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr 1600,-
Innmelding via minidrett .no 
Betalingsinformasjon / faktura vil bli sendt .

Rabatt hos 
Intersport M44 Bryne
Som medlem i Frøyland Idrettslag får  
du rabatt ved kjøp hos Intersport Bryne .

Utleie av klubbhuset i 
Frøyland Idrettslag
Skal du ha konfirmasjon, bryllup, barnedåp
eller feire deg selv? Klubbhuset i Frøyland IL kan 
leies av frivillige i idrettslaget . Vi har et flott lokale i
2 . etasje, med tilhørende kjøkken .

NB! For å leie må du være medlem 
og over 25 år.

Leieprisen er kr 2500,-

Ta kontakt:

Tlf . 91675698 / e-post: 9124657@id .nif .no

Kom og kjøp supporterutstyr

Boken:
Fra knockout til Grønt Gras
kr . 280,-

Frøyland-lue .  .  .  . 100,-
Frøyland-krus .  .  . 100,-
Frøyland-skjerf .  . 100,-DVD-film  .  .  .  .  .  . 250,-

FRØYLAND 
IDRETTSLAG
Stiftet 14 . november 1931

VÅR VISJON:

TRIVSEL FORAN ALT

Våre verdier i FIL:

FRIVILLIGHET: 

•  Vi er alle frivillige og dugnadsånden er avgjørende for at vi skal ha 
et velfungerende idrettslag med god økonomi 

•  Vi verdsetter foreldre som den største ressursen i vårt idrettslag og 
tilbyr hjelp, støtte og kursing etter behov

•  Vi er viktige for nærmiljøet og vi promoterer aktivt verdien av 
idrettsaktivitet, frivillighet og idrettslaget som en sosial arena

IDRETTSGLEDE: 

•  Vi skal ha et åpent og allsidig idrettstilbud hvor deltakerne trives 
slik at vi får med flest mulig, lengst mulig

•  Vi skal legge til rette for mestring på alle nivåer slik at utøverne 
kan bli best mulig ut fra eget ambisjonsnivå 

•  Vi strekker oss langt for å sikre et godt samspill mellom utøvere, 
trenere og foreldre

LIKEVERD:

•  Vi behandler alle mennesker likt uavhengig av funksjonsnivå, 
kjønn, kultur, alder og sosial bakgrunn

•  Vi har nulltoleranse for enhver form for mobbing, diskriminering 
og trakassering både mot utøvere, trenere og foreldre

•  Vi mener alle idretter og idrettsutøvere er like mye verdt og viser 
respekt for hverandre

Redaksjon: 
Ragnhild Egeland Berg
997 37 877
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Frøyland IL:
Pb 36 - 4356 Kvernaland
post@froylandil.no
www.froylandil.no

Hovedstyret: 
Leder
Jarl Frøyland 
91 62 06 70 

Nestleder
Børge Meisland
916 75 698

Sekretær/Utd. kontakt
Tormod Bjørkli
979 81 456

Styremedlem
Ingrid Nese Veen
481 01 663

Styremedlem
Ragnhild Egeland Berg
997 37 877

Styremedlem/
Økonomiansvarlig
Svein Åge Skjæveland
952 40 137

Idrettsskole 
Guro Bjånes 
971 93 104 

Fotball
Svein Åge Skjæveland
952 40 137

Håndball  
Thor Inge Asbjørnsen
951 99 929

Friidrett 
Anne Marie Gausel 
412 73 316

Turn 
Irene Brueland Heigre
926 92 978

Innebandy
Jens Honoré 
932 13 847

Orientering
Trine Selvikvåg
47674031

Varamedlem
Magnus Frøyland
958 91 657

Varamedlem
Eva Maria Traa
916 81 882

Ord fra styreleder

HVORDAN STÅR DET TIL I  
FRØYLAND IDRETTSLAG?

Tekst/foto: Jarl Frøyland

La oss ta de gode nyhetene først 😊

Enormt mye går veldig bra i FIL: 

• Mange nye frivillige som engasjerer seg i FIL – viktig 
sosialt og en styrke for bygda

• Aktivitetene går stort sett på skinner – både 
treninger/kamper/arrangement

• Store nye barnekull kommer inn i idrettslaget, og 
om vi klarer å holde på ungdommene så er målet 
om 1000 medlemmer ved 100 års jubileum i 2031 
definitivt innen rekkevidde

• Jenteandelen både blant utøverne og laglederne 
øker, det er kjempebra – husk målet vi har om 50% 
jenteandel i 2031

• Hallene og uteområdene er fullt opp med aktivitet 
fra ettermiddag til kveld 

• Gruppene samarbeider stort sett veldig godt . 
Vi er et av få fleridrettslag i regionen, det har 
mange oppsider men krever samarbeid på tvers 
av gruppene .  Når alle viser raushet og forståelse 
overfor andre sine behov og ønsker pleier det å gå 
seg fint til . 

• Bunnsolid økonomi - det gir stor trygghet og er 
basert på en usedvanlig sterk dugnadsånd og god 
økonomistyring over mange år 

Så til 3 av de største frustrasjonene/bekymringene 
Hovedstyret har. Og jeg sier frustrasjon – for alle 
3 er fullt løsbare og det krever bare godvilje og 
beslutninger for å gjøre nettopp det:

• Friidretten – trenger sårt flere frivillige ungdommer/
voksne til å lede treningene . Dette var den gruppen 
i FIL med størst vekst i 2021, men aktiviteten for 
de yngre gruppene lider nå veldig av at det ikke er 
frivillige som kan ta seg av treninger . Det er bråstopp 
i Friidretten rett og slett – for nærmere 100 barn . 
FIL har lange tradisjoner med friidrett, og det er 
kjerneaktivitet som vi gjerne vil holde i gang . Det 
kreves ingen forkunnskaper, det er bare å stille opp 
en time eller to i uken og sette opp noen aktiviteter 
som gir gode idrettsopplevelser for barn & unge . Det 
er det eneste som virkelig betyr noe – idrettsglede 
og trivsel, det kan de fleste voksne klare å få til . 
Idrettslaget  kan bistå med formell kursing og «intern 
ekspertise» for tips til gjennomføring av aktivitet . 
Alle gruppene klarer å rekruttere nye frivillige, dette 
må vi må klare å få til i friidretten også .

• Strøm – «ALLE» kjenner dette på sin økonomi, 
og det gjør FIL òg . Det er frustrerende å være 
«best in class» på økonomistyring, og så kommer 

strømutgifter på en halv million 
kroner flyvende inn fra siden 
og tar bort all oppside . Vi 
er en frivillig organisasjon 
som tilbyr idrett, og vi gjør 
det billig for kommunen og 
samfunnet ved at vi drifter 
eget idrettsanlegg helt på 
egenhånd . Vi gjør alt vi kan 
for å spare på strømmen, og da 
er det destruktivt for motivasjonen 
at strømkostnadene likevel 5 dobles . Kommunene 
tar strømregningen for idrettslag som benytter 
kommunale anlegg, mens de private anleggene som 
produserer akkurat de samme samfunnsmessige 
godene sitter med en formidabel strømregning 
i fanget . Hva tenker Time kommune om denne 
forskjellsbehandlingen? Når driftstilskuddet for 
private idrettsanlegg i tillegg har stått nærmest 
på stedet hvil i mange år, blir forskjellen i støtte til 
private og kommunale anlegg enda større . Sånn kan 
vi ikke ha det rett og slett – «det er urettferdig» som 
ungene pleier å si det på banen .

• Fotballhall – prosjektet ble satt på vent i mars på 
grunn av kostnadsutviklingen og stor usikkerhet 
i leverandørmarkedet, men også i påvente av 
kommunen/fylkeskommunen sin tilbakemelding 
til planene . Men nå satser vi på fortgang og bedre 
tider 😊 Med oppsparte midler, gode støttespillere 
og et leverandørmarked som er i ferd med å 
normaliseres, kan vi skalere «fotballhalldrømmen» 
til den størrelsen og kvaliteten vi ønsker . Men også 
her er vi avhengige av Time Kommune sin velvilje, 
siden vi trenger en endring/dispensasjon fra en 
«Busetningsplan for området» som ble vedtatt 
i 1992 . Anlegget er heleid av idrettslaget og vi 
ønsker å videreutvikle dette i tråd med idrettslagets 
interesser og behov og derfor bygge fotballhall på 
fotballgrusbanen . Vi har en veldig god dialog med 
Ordfører Vollsund, som tydelig inspirert av helten 
sin Erling Braut Haaland har vist både initiativ, fart 
og pågangsmot i denne saken . Ordføreren har 
tatt ballen og løpt av gårde - men dessverre har 
ikke gjennombruddspasningen nådd helt frem til 
medspillerne i kommunen - ennå . . . . .  Grusbanen til 
FIL har blitt brukt som fotballbane og skal brukes 
som fotballbane fremover – fint om Time Kommune 
kan oppdatere sine planer tilsvarende, og helst så 
fort som mulig . Takk på forhånd . 
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Fotball
FOTBALL

GUTTER 8GUTTER 8
Tekst/Foto: Magnar Stangeland

I år har gutter 8 fått deltatt på flere turneringer og 
fikk avsluttet sesongen med en fin opplevelse på 
innendørsturneringen «Havdurknotten» hvor vi stilte med 2 
lag . På denne turneringen hadde også arrangøren ett flott 
tiltak hvor de hadde «hjertekort» eller fair-play kort, som 
treneren på hvert lag skulle dele ut til den motspilleren som 
viste beste holdninger ovenfor medspiller, motspillere og 
dommer . Og etter en kjempeinnsats fra samtlige spillere ble 
det selvsagt utdelt flotte premier!

I tillegg til premier fikk vi også billetter til Viking-Odd kampen 
hvor 6 gutter ble med på tur til Stavanger .

Guttene har hatt en god sesong med flere kjekke turneringer 
på Bryne, Rosseland, Hinna, Frøyland og Varhaug . Vi gleder 
oss til tiden fremover med denne kjekke gjengen! Fra venstre: Timofii, Magnus, Gabriel, Erik, Timian og Yousef.

Fra venstre: Gabriel, Vebjørn, Yousef, Timofii, Timian, Sturla og 
Leander.

Fra venstre: Noah, Matheus, Marius, Gregar, Erik og Jarle.
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Fotball
FOTBALL

GUTTER 2012GUTTER 2012
Tekst/Foto: Jarl Frøyland

G2012 på velfortjent avslutningsfest, etter en veldig kjekk 
sesong . Noen dager etter ble de siste kampene for sesongen 
spilt på Havdurknotten, og spillere/trenere feiret med å dra på 
Viking kamp etterpå .

Følgende spillere har vært med i 2022:

Jeppe Heggelund, Torben Frøyland, Mikkel Aarestad 
Austerheim, Luka Kokes, Vlad Filip Nanciu, Sebastian 
Mathiassen Eik, Max Holdhus, Sondre Hole Kverneland, 
Joakim Hamre Larsen, Liam Lilleøre, Eric Handeland Mæland, 
Viljar Woster Heggen, Eirik Fossfjell, Alexander Bjørkli, Jon 
Laland, Oscar Maudal Ødegaard, Hugo Øglænd Lønne, Noah 
Hellestø, Markus Aarre, Kristoffer Støldal Vestvik, Johannes 
Nordvall, Ardi Orlishta .

 5



Fotball
FOTBALL

Tekst: Kjetil Larsen 
 
Frøyland G13/14 har hatt en kanonsesong som har bestått av 
sportslige oppturer og nedturer som gjengen på 17 stykk har 
stått i sammen . Det er et meget godt samhold i gruppa som 
har vist en fin utvikling gjennom 2022 . 
 
Sesongen startet med Kvia vinterserie og pre-season 
turnering på Hinna, der guttene fikk spille sluttspill-kamp på 
SR-Bank arena . 
 
Denne sesongen var første med seriespill og tabell, og 
gjengen har fulgt spent med på Min Fotball-appen . Det ble 

en tøff vår-sesong med en lavere poengfangst enn de selv 
håpte på, men til høsten fant de storformen og klatret raskt 
på tabellen og endte på en fin 5 . plass på nivå 2 .   
 
I sommerferien ble det tur til Kattegat-cup . I strålende dansk 
sommervær fikk gjengen en kjempeopplevelse og gleder seg 
allerede til neste år . Det ble 2 . plass i B-sluttspill på guttene i 
årets turnering .   
 
I oktober var vi i Kristiansand og Troll cup . Det ble en 
sportslig opptur der gjengen tok seg hele veien til finalen 
i A-sluttspillet og tok med pokal hjem til premiehylla på 
klubbhuset .   

GUTTER 13/14GUTTER 13/14
SESONGEN 2022SESONGEN 2022
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Fotball
FOTBALL

 
Årets sesongavslutning ble i Egersund i november . Innendørs i 
flotte Espeland-hallen stilte vi med to lag hvor begge tok seg 
videre til A-sluttspill . Det ble ikke pokal med hjem fra denne 
turneringen, men gjengen viste en god innsats .   
 
I løpet av sesongen var det hele sju av guttene i gruppa 
som fikk prøve seg sammen med Team Jæder på Bryne . I 
konkurranse med Jærens unge fotballtalenter gikk tre av 
guttene gjennom nåløyet og fikk prøve seg på laget til Team 
Jæder under noen kamper . 
 

Vår talentfulle keeper Teodor Moen har også tatt steget hele 
veien til kretslaget .   
 
Årets innsatspokal ble tildelt Aksel Nisja Lundeby, noe som 
var velfortjent . Han har gjennom hele sesongen vist en 
kjempeinnstilling og innsats, samt hatt et stort fokus på 
trivsel for alle rundt seg når er ute på fotballbanen eller på 
treningsfeltet .   
 
Neste år ønsker vi 2009-guttene fra Orstad velkommen da vi 
skal slå sammen lagene fra nabobygdene . Vi gleder oss til å 
jobbe sammen mot nye eventyr i 2023-sesongen .
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FOTBALL

Tekst og foto: Morten Laland

Da er sesongen unnagjort både med seriespill for 7er-laget og 
11er-laget til Frøyland G16 . Vi kan se tilbake på nok en sterk 
sesong . 

Det er blitt spilt til sammen 28 seriekamper, 14 kamper på 
hvert av laga . På disse 28 kampene er det scoret hele 121 mål 
som er meget imponerende .

7er-laget kom i sin pulje på en fjerde plass av åtte lag . 
11er-laget ble tabellvinnere med 35 poeng foran Bjerkreim 
med 31 poeng .

4 .oktober reiste vi, som alltid med en solid gjeng, til 
Bjerkreim . Vi visste vi kom til å møte en sterk motstander 
på hjemmebane og at dette ville bli vanskelig . Hjemmelaget 
sjokkåpnet og ledet 1-0 før minuttet var spilt . Om ikke været 
i seg selv gav oss en kalddusj gjorde dette første målet det . 
Frøyland lot seg ikke abdisere og 79 spilte minutt senere 
stod resultat 3-8 til Frøyland . Etter denne kampen var det 
fortsatt to seriekamper igjen mot Austrått og Brusand før vi 
stod igjen som serievinnere for G16 i 3 .divisjon . Vår egen Isak 
Auestad havnet på delt andre plass av toppscorerne med sine 
16 nettkjenninger for sesongen .

GUTTER 16GUTTER 16

Lagoppstilling der vi nesten klarte å samle hele troppen etter siste 
seriekamp.

Nede fra vestre: Sondre, Benjamin, Theodor, Torbjørn, Kasper, 
Kristian og Jonas, Mohamad, David, Sebastian, Linas, Jonas H, Kjell, 
Tobias, Martinius, Isak, Preben, Henrik, Sigurd, Estin, Yassin og Filip.

Mange spennende kamper ble spilt under Trollcup. Frøyland viser 
seg også som meget gode supportere og lager god stemning på 
tribunen.

Oppvarming og forberedelser før finalen. 
Fra høyre: David, Hansi, Sebastian, Henrik, Mohamad, Tobias, 
Sondre, Preben, Torbjørn, Filip, Linas Jonas, Benjamin L.

Rett før avspark i finalen mot Vindbjart.
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FOTBALL

Før avspark i semifinalen mot Vigør.

To spente trenere som prøver å holde 
nerver og følelser under kontroll under 
finalen.

Fra høyre: Hansi og Morten. 
(Foto av Elin Lilleøre)

TROLLCUP 2022! 

Trenger nesten ikke skrive noe mer enn det for det ble en 
opplevelse vi kommer til å ta med oss for alltid . Siste helgen 
i oktober reiste 18 spillere fra G16 ned til Kristiansand . Dette 
var første gang våre spillere deltok på denne turneringen og 
vi visste ikke helt hva vi gikk til .

Våre kamper ble spilt på Flekkerøy . Lørdagen var det 
gruppespill mot Gimletroll, Vindbjart og Åmot . Etter meget 
sterke prestasjoner allerede første dag stod vi igjen som 
gruppespill-vinnere som gjorde at vi kom videre til A-sluttspill 
på søndagen .

Søndagens første kamp var mot Randesund . Da det stod 4-4 
etter fulltid gikk det til straffekonk . Frøyland holdt nervene i 
sjakk og kampen endte 9-8 .

Neste kamp var mot Vigør . Denne kampen startet vi nesten 

uten å ha fått tid til oppvarming, men G16 fra Frøyland dro 
i land seieren i denne kampen også . I siste spilleminutt fikk 
Frøyland straffe og Preben satte kampen eneste mål og 
finaleplass var et faktum .

Det ble sein kveld på Flekkerøy før finalen ble spilt . Frøyland 
skulle møte Vindbjart på en høstkveld vi sent kommer til å 
glemme . Kampen endte 3-0 og vi kunne løfte trofeet og 
skiltet som vinnere av Trollcup 2022 .

Det er en fornøyelse å følge disse guttene . De gir alt de har . 
Noe vi trenere gjentar for oss selv og til guttene er at det vi 
mangler i ferdigheter tar vi igjen i samhold og kameratskap . 
Når det er sagt er det utrolig å se på hvilke ferdigheter som 
bor i den enkelte spiller og den individuelle utviklingen . De 
fortsetter å ta store steg som spillere, men også lagkompiser . 
De av oss som følger med videre får se hvor langt dette 
samholdet kan ta laget .

Vinnerne av Trollcup 2022

Foran fra venstre: Benjamin L, Linas, Sebastian, Benjamin S, Torbjørn, Jonas L, Kjell, David, 
Preben, Martinius, Yassin, Filip, Kristian, Kasper, Henrik, Mohamad, Tobias, Sondre og Hansi.
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FOTBALL

Foto: Jan Søyland

Onsdag 09.november hadde fotballgruppa sin årlige avslutningsfest på samfunnshuset, som alltid med pølser og 
brus, loddsalg og utdeling av pokaler. Her er litt bilder fra kvelden.

AVSLUTNINGSFESTAVSLUTNINGSFEST
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FOTBALL
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Jenter 2014Jenter 2014Fotball
FOTBALL

GOD INNSATSGOD INNSATS
I 2022!I 2022!

Følgende innsatspokaler ble delt ut på avslutningsfesten 09.november:

Jenter 13 - Eline Ødegaard

Gutter 13 - Aksel Nisja Lundeby  Jenter 15 - Hedda Meisland Gutter 16 .1 - Kjell Grude Østrått

Gutter 16 .2 - Sondre Kalberg Haugen Jenter 17 - Anne Lene Eike Jenter 19 - Sofie Knudsen

12



Fotball
FOTBALL

Tekst: Trine Selvikvåg

Planen var eigentleg å venta med livets første turnering til 
heimebane og ”Grønt Gras”, men draumen om pokal var så 
stor at me tjuvstarta litt på turneringa ”Sandnesgrase” .  

Frøyland stilte med tre jentelag som fekk spela tre kampar 
kvar . På motsett banehalvdel sto seks ulike mixlag frå 
Sandnes Ulf .  

Veldig stas med drakt, å få møta ulvemaskoten, takka for 
kampane, få nye vennar og sjølvsagt å få løfta (og sova med) 
den etterlengta pokalen!  

JENTER 5 ÅRJENTER 5 ÅR

Sandnes Ulf sin maskot ”Uffe” delte ut high fives etter turneringa.  

Frå venstre: Runa, Amalie, Helena, Ingeborg, Marie, Vilde, Ella Sofie, Aslaug Olina, Beatrice og Oda. (Foto: Trine Selvikvåg)

Maja og Sille måtte gå litt før 
lagbildet blei tatt, men pokalen fekk 
dei med seg.

Helena, Marie, Oda og Runa 
gler seg til kamp.
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Fotball
FOTBALL

Jenter 7 år er en aktiv og trivelig gjeng på 15 jenter . I høst har 
de deltatt i seriespill og på flere turneringer . De siste to årene 
har de spilt 3`er fotball med fotballvant og vi tror at de nå ser 
frem til å spille 5`er fotball .

Av turneringer som jentene har vært med på kan det nevnes 
Høgfjellsturneringen på Lyefjell i slutten av august . En veldig 
kjekk turnering der jentene hadde kjempegod innsats og 
scoret mange mål . I slutten av oktober stilte vi også tre lag til 
turneringa på Hinna . Det var svært godt høstvær og jentene 
var på nytt klar til å spille fotball . Jentene la ned en kjempe 
innsats og de viser evne og vilje til å spille fotball . Det er 

veldig underholdene og kjekt for foreldre annet publikum å 
se på når disse unge håpefulle spiller fotball .

Sesongavslutningen ble markert med den tradisjonelle 
pølsefesten på Kvernaland samfunnshus . Pølser og kake ble 
spist og alle fikk utdelt pokal for god innsats fotballsesongen 
2022 .

Inntrykket til oss trenere er at jentene trives godt på treninger 
og på kamper . Det er en veldig trivelig gjeng å være trenere 
for . Alle som har lyst å begynne på fotball er hjertelig 
velkomne . Vi gleder oss allerede til neste sesong .

Mvh Roy Henrik, Magnus, Ken Ove, Andreas og Gustav

JENTER 7JENTER 7
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Fotball
FOTBALL

Velkommen til vår nye 7 dages butikk på Klepp 
Du finner nå posten og postnord i Coop Express

VELKOMMEN TIL 
EXPRESS HANDEL 

JÆRHAGEN

ÅPNINGSTIDER:
6 - 24

HVERDAGER

9 - 21
LØRDAG &SØNDAG
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Fotball
FOTBALL

2022 har vært et fint fotball år for jenter 8 . En herlig gjeng på 
19 jenter .  

Vi har trent hver mandag og hatt 2 lag i serien . Det har blitt 
mye latter og godt samhold i gruppen . Alle har hatt en stor 
utvikling og vi er både stolte og imponerte av innsatsen alle 
har lagt ned dette året . Vi har vært på Eiger cup i sommer og 
Kiwi bama cup på Bryne .  

Takk også til foreldre som har rigget og organisert kveldsmat 
og sosiale aktiviteter etter treningene, veldig kjekt .  

Takk for et kjekt fotball år med mange flotte opplevelser . Vi 
gleder oss til fortsettelsen . 

Hilsen trenerne Morten, Ståle, Marit og Linn Tove .

FRØYLAND JENTER 8FRØYLAND JENTER 8
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FOTBALL

NOTISER
INNLEVERING AV DRAKTER 
Vi minner om at alle som slutter på en aktivitet må huske 
å levere inn eventuelle drakter. Ta kontakt med lagleder 
for laget for å få levert tilbake dersom dere har drakter 
hjemme som ikke er i bruk.

POLITIATTESTER 
Husk at alle nye tillitsvalgte som har verv om «i vesentlig 
grad innebærer et tillits- eller ansvarsforhold ovenfor 
mindreårige eller mennesker med utviklingshemming» skal 
ha forevist gyldig politiattest. Mer info finnes på www.
froylandil.no

TAKK FOR BIDRAG TIL FIL I FOKUS 
Redaksjonen vil takke alle bidragsyterne for gode tekster 
og bilder til Fil i Fokus. Vi gir årlig ut 3 utgaver av bladet og 
vi oppfordrer alle til å komme med ønsker, tips eller andre 
ting som vi enten kan ta inn i bladet eller som gjør at det 
blir enda mer interessant. 

HUSK REFLEKS!
Høsten er startet og det blir mørkere dag for dag. 

Husk å alltid bruke refleks når store og små ferdes til 
kamp og trening!
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FOTBALL

Jentene hadde en veldig fin avslutning på fotballsesongen 
2022 . De siste kampene var svært jevnspilte og underholdene 
å se på for oss trenere og foreldre . For jentene som spilte 
kampene ble det vist frem gode ferdigheter både teknisk og 
taktisk . Jentene har uten tvil hatt en fin utvikling i løpet av 
sesongen .

Jentene har også deltatt på to turneringer i løpet av høsten . 
Både ASAP personell turneringen på Jørpeland og Lucky 
bowl turneringen i Egersund fikk besøk av Frøyland jenter 10 . 
Kjekt å møte andre lag fra andre steder som vi ikke treffer 
ellers i seriespill .

Sesongavslutningen ble markert besøk hos Lucky bowl på 
Bryne . Jentene fikk gratis bowling av arrangøren av Lucky 
bowl turneringen i Egersund . Dette var meget populært blant 
jentene . Det er viktig å gjøre andre ting sammen og legge til 
rette for noen sosiale aktiviteter utenom kamp og trening .

Sesongavslutningen ble også markert ved å delta på den 
tradisjonelle pølsefesten på Kvernaland samfunnshus . Pølser 
og kake ble spist og alle fikk utdelt pokal for god innsats 
fotballsesongen 2022 .

Dette er en kjempegod gjeng med jenter som vi er heldige 
å være trenere for . Ønsker også å takke foreldre som støtter 
opp under treninger og kamper . Alltid mange foreldre 
som stiller som publikummere både på hjemmekamper og 
bortekamper . Hvis det er andre jenter som har lyst å begynne 
på fotball er de hjertelig velkomne . Vi gleder oss allerede til 
neste sesong .

Mvh Sten og Gustav

JENTER 10JENTER 10

Lagbilde etter turnering på Jørpeland.  
Bak fra venstre: Hennie, Iben, Edit, Gabriela, Aissata, 
Fremme fra venstre: Keira, Live, Tiril, Amalie

LuckyBowl-turnering

18



FOTBALL

JENTER 12JENTER 12
Foto: John Erik Mæland

Jentene deltok på Fotballskole på Klepp.

Etter fotballskolen var gjengen ballhentere da 
Klepp møte Hønefoss.

Stas med pizza etter god innsats som 
ballhentere.

Premieutdeling på Havdurknotten.
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Tekst/Foto: Paul Helge Alme, Oppmann J-15

Vi startet opp med treningene i Januar og det med en ekstra 
stor gruppe med jenter . Året før hadde vi slått sammen 
årskullene 08 og 07 med stort hell, og nå ble gruppen utvidet 
med noen med kjekke og trivelige jenter fra Orstad . Orstad 
kunne ikke stille lag i denne årsklassen og Orstad jentene 
var hjertelig velkomne til Frøyland .  Orstad jentene ble godt 
tatt imot av jentene fra Frøyland og i rekord fart ble Orstad 
jentene en del av gjengen . Det var en fryd å trene en så stor 
gruppe . Vi hadde en gruppe på 23 spillere når sesongen 
startet og når vi nå avslutter sesongen i desember har vi 
fortsatt 23 spillere . Dette er kjempeflott

I vinter deltok vi i Kvia serien (vinterserien) . I denne 
turneringen klarte vi å spille oss frem til finalen som vi tapte 
knepent 2-1 mot Bogafjell . 

Før serien startet sleit vi med mye skader og korona . Kneskål 
ut av ledd, strekk, ankler, mandler, korona, vondt i tå, 
magesmerter, kjærlighetssorg osv… var noe vi bare måtte 
forholde oss til . Siden vi sleit med en del skader, sykdom og 
ettervirkninger etter korona valgte vi derfor å stille med bare 
et lag i serien 

Serien begynte veldig trått med mange stygge tap . Men 
etter hvert begynte jentene å spille god Arsenal fotball og vi 
begynte å vinne kamper . Når sommerferien kom lå vi på en 
fin 3 plass (med mange flere spilte kamper enn lagene bak 
oss) . 

I slutten av Juli reiste vi til Kattegat cup i Danmark og 
turneringen ble en kjempesuksess både sportslig og sosialt . 
Vi spilte oss helt frem til semifinalen i A-sluttspillet og tapte 
semifinalen mot et elitelag fra Bryne . 

FOTBALL

OPPSUMMERING AV SESONGEN 2022 OPPSUMMERING AV SESONGEN 2022 
JENTER 15JENTER 15

Andreplass i Kvia Serien. Klare til kamp. Siste pep-talk før kampstart.



Høst sesongen startet med at vi vant kvartfinalen i Obos 
cupen med  5-1 over Haugar . Å slå storklubben Haugar 
som har en lang og stolt klubbhistorie i Norsk fotball gav en 
enorm selvtillit for resten av sesongen . 

Høst serien begynte med et knepent 2-1 tap mot Hinna . I vår 
sesongen tapte vi hele 9-0 mot dette laget og dette beviste 
at vi hadde gjort store fremskritt som lag fra vår til høst 
sesongen . Egersund ble slått 3-0 ( walkover) i Egersund og 
Madla, Midtbygden og Havdur ble alle rundspilt av jentene 
våres .

I slutten av høstferien møtte vi Vigrestad . Børge måtte en 
tur til Barcelona og hjelpetreneren (undertegnede) måtte 
debutere som hovedtrener . Dette resulterte i et 9 målstap, 
men hjelpetreneren har beholdt jobben som hjelpetrener . 

I serien endte vi opp på en meget sterk 4 plass og dette må vi 
være meget stolte over . Vi har spilt i en gruppe med mange 
gode lag .

Men hvordan gikk det i OBOS cupen? Etter at vi slo Haugar i 
kvartfinalen skulle vi møte Halsnøy i semifinalen . Gleden var 
stor når vi trakk Halsnøy fordi vi trodde at en så liten plass 
ikke kunne ha et godt jente lag . Det skulle vise seg at vi tok 
grundig feil . Halsnøy vant alle kampene sine i serien og hadde 
en målforskjell på 73 . 

Semifinalen skulle spilles på Frøyland og 2/3 av alle 
innbyggerne på Halsnøy tok turen til Frøyland for å støtte 
laget (4 timers kjøretur) . De dekorerte hele kunstgrasbanen 
på Frøyland med flagg og vimpler . I tillegg hadde de live 
streaming av kampen slik at resten av innbyggerne på 

Halsnøy kunne se kampen . Jentene til Frøyland ble helt syket 
ut av opplegget til Halsnøy og vi hadde tapt kampen for den 
begynte .  Dermed var OBOS eventyret over for vår del, og 
OBOS cupen ble vunnet av Halsnøy . 

Som en avslutning på sesongen deltok vi på Trollcup i 
Kristiansand . Vi var 20 sekunder fra å havne i kvartfinalen 
i A-sluttspillet, men tilslutt tapte vi knepent kvartfinalen i 
B-sluttspillet . Det ble litt stang ut i denne turneringen men 
vi spilte mange gode kamper . For mange var diskoen et 
høydepunkt, mens andre var leie av disko etter 10 min .

Vi har noen kjekke og greie jenter og det gror godt i 
jentefotballen i Frøyland . Vi har mange gode jentelag og 
trenere i Frøyland og i dag er det flere jentespillere enn 
guttespillere i Frøyland . Flere av spillerne fra J 15 har fått 
sjansen til å trene og spille kamp med J17/19 . I tillegg er 2 
av jentene våre tatt ut til «Greens-utviklingsprosjekt som 
drives av Klepp Elite . Noen av jentene har fått deltatt på 
sonesamling på Bryne og vi har hatt en jente som har deltatt 
på kretslagssamling for J14 .  Vi har stor tro på dette laget og 
det er en trivelig og grei gjeng å trene . Innsatspokalen i år ble 
gitt til Hedda Meisland . 

I neste uke skal vi inn i studio for å spille inn Frøyland J15 sin 
ny komponerte re-mix fotballsang

Helt tilslutt må jeg takke foreldre og foresatte som stiller opp 
med kjøring og som heiagjeng på alle kampene . Vi setter stor 
pris på dette og vi har en flott foreldregruppe . Jeg vil også 
takke Børge Meisland med kjempeinnsats som hovedtrener 
for dette laget .

FOTBALL

Jubel i garderoben etter 7-0 seier mot Madla.Hotellfrokost på Trollcup.



Tekst: Karen Rafols Fosse

Nok et år unnagjort med mange minner og mye fotballglede 
for oss J17/J19 . Vi har vært en stor tropp bestående av to lag: 
J17 og J19, og dette var den siste sesongen vår slik . I 2023 blir 
vi damelag! Dette er noe vi ser frem til og gleder oss veldig 
til .

I 2022 har vi vært en tropp på ca . 40 jenter mellom 
årskullene 08 og 03 . Oppmøtet på treningene i år har vært 
særdeles bra der vi i gjennomsnitt har hatt om lag 25 jenter 
på hver trening . Vi er en fin gjeng som har en god balanse 
mellom seriøsitet og fnising . 

J17-laget har bestått av ca . 20 spillere . Dette året har vært 
en berg- og dalbane, men en kjekk berg- og dalbane! Vi 
begynte året med Oboscupen der vi røyk ut i første runde . 
Høydepunktet for oss må nok ha vært Kattegat cup . Her 
kom vi også på bunn, men vi hadde en veldig kjekk sosial del 
der vi blant annet spiste ute i lag, gikk på butikken, flettet 
hverandre, hørte på musikk og traff andre folk . Det å dra 
på cup er en god måte å sosialere seg på og bli bedre kjent 
med hverandre på laget . Kattegat cup 2022 var veldig spesiell 
med tanke på at det er tre år si sist gang vi var med på denne 
cupen grunnet korona, så det å endelig få reise til utlandet og 
delta på cup var noe vi var veldig glade for!

På J19-laget har vi vært 12 faste spillere også har vi fått lånt 
jenter fra J17-laget . For oss J19 startet vi 2022 veldig bra der 
vi vant B-sluttspillet i Kvia-serien . Vi har også spilt bra i serien 
der vi havnet på 2 .plass rett under Bryne . J19 har også vært 
på cup dette året! Vi var på Trollcup, og her havnet vi på 
bunn, men vi hadde en ganske så kjekk sosial del så det var 
et godt plaster på såret . Å dra på cup er definitivt noe av det 
kjekkeste vi kan gjøre!

Sosiale sammenkomster er alltid gøy . Vi hadde en kortreist 
treningsleir her på Frøyland før sommerferien . Da hadde vi 
en helg med totalt fem treninger . Vi spiste lunch i lag og 
hadde kjekke sosiale aktiviteter på klubbhuset . Det var veldig 
koselig . Det er en slags tradisjon for oss å ha treningsleir rett 
før sommerferien og vi håper tradisjonen fortsetter .

Som dere ser, er vi kanskje ikke det beste laget i Rogaland, 
men vi scorer hvert fall ekstremt høyt i trivsel . For oss er 
hovedfokuset trivsel . Det er veldig kjekt å komme ned på 
banen og treffe alle . Vi er ikke bare lagkamerater, men 
gode venninner med godt miljø . Og ikke minst har vi fire 
fantastiske trenere som gjør en herlig innsats for at vi skal ha 
det bra . En stor takk til dem . Vi står sterkt sammen gjennom 
oppturer og nedturer og støtter hverandre . Vi ler mye, 
samtidig som vi greier å holde oss seriøse når vi skal være 
seriøse . Det sosiale og gøyale er høyt prioritert, men vi har jo 
alle et indre mål om å bli bedre og bedre fotballspillere . Også 
er det alltid like kjekt med tilskuere på sidelinjen som heier på 
oss under kampene . Det motiverer! 

2022 – takk for i år. 

J17/J19 blir værende igjen, og vi entrer 2023 med damelag . 
Vi har et spennende år i vente og gleder oss veldig masse! 
Treningsdagene er mandag, onsdag og søndag, så det er 
bare å komme dersom du har lyst til det! Fotball styrker og 
danner nye vennskap .

Kapittelet om J17/J19 har nådd en slutt og vi starter på et helt 
nytt kapittel i boken .

Dette blir bra. 

JENTER 17 OG 19JENTER 17 OG 19
FOTBALL
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FOTBALL

TROLLCUP J13 (2009)!TROLLCUP J13 (2009)!
Tekst/Foto: Magnus Frøyland

17 jenter reiste til trollcup, en spiller brakk foten noen dager 
før cupen og måtte kaste inn håndkleet, skulle vært 18 jenter .  

Vi hadde kun meldt på 1 lag (9er), det betydde i praksis 
1 omgang spilletid pr kamp . Veldig godt vær, kampene i 
gruppespillet foregikk på Sukkevann (Randesund sitt anlegg )!

Fredagskvelden gikk til innsjekk og spise mat - lørdagen var 
full klaff, energinivå på topp, god stemning, og ikke minst 
flott fotball gjorde at vi ubeseiret vant gruppa . Ettermiddag/
kveld gikk jentene på Sørlandssenteret, før kveldskos på 
rommene og på hotellet . Flere var tidlig trøtte og slitne .  

Søndag var det utsjekk og frokost (etter god natt søvn ), 
siden vi vant gruppa fikk vi sove lenger, Flint var motstander 
på gamle Kristiandsand stadion, dette ble en tøff affære 
hvor vi ble et lite knepp for svake, med litt flaks kunne vi tatt 
denne kampen og . Flint vant A-sluttspillet . Vi ble nr 5 av 15 
lag i cupen, ikke verst dette . En utrolig fin cup hvor vi hadde 
det helt topp både sportslig og sosialt .  

Jenter 2009 har nå fått påfyll av jenter fra Lye som vil løfte 
oss både på og utenfor banen . Troppen vår pt teller ca 30 
jenter i samme årskull . På antall er vi gjerne størst i Rogaland, 
med tålmodighet fra jenter og foreldre skal vi også ha som 
mål å bli gode - spennende tider venter oss, utfordring på å 
utvikle oss samtidig som at vi klarer å holde gruppa samlet 
blir vanskelig, så her har vi en stor jobb foran oss . 

2022 har samlet sett vært et veldig bra år fotballmessig for 
J2009 .  

Betal når det passer deg 
– be om MECA Kortet

T. Berland Bilverksted
Bedriftsvegen 12, Klepp Stasjon
Tlf: 51 42 79 69

DITT LOKALE BILVERKSTED
Alle bilmerker
  Reparasjoner
 Service

  EU kontroll

www.mecacarservice.no
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FOTBALL

I 2023 vil vi for første gang på mange år stille med damelag i 
klubben .

Nye spillere er hjertelig velkommen til å være med på 
treninger før vi tar juleferie .

Treningsdager frem til da vil være: 

Mandag 19.00 - 20.30

Onsdag 18.00 - 19.30

Oppstart etter nyttår blir ca midten av januar . Da vil 
treningsdagene være mandag, onsdag og søndag .

Har du spørsmål eller trenger litt mer informasjon før du blir 
med?

Ta kontakt med Hans Kristian Håland på telefon 41215865 .

Endelig! Dette blir bra!

FRØYLAND FÅR DAMELAG!FRØYLAND FÅR DAMELAG!

DU FINNER OSS PÅ 
M44, BRYNE

TLF. 51 77 86 70
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Sesongen 2022 startet som i fjor med en pandemi . Men 
denne gang gikk det heldigvis fort over . Vi hadde fått Alf 
Ingve Berntsen tilbake som ny A-lags trener,  som for øvrig 
hadde med seg Ragnvald Soma som assistent, og vi var alle 
spente etter to trøblete pandemi år  . 

Vi hadde en god treningsvinter med mye folk på treningene . 
Resultatene var rimelig gode, viss en ser bort ifra en tidlig cup 
smell mot naborival Klepp midt i mars . I første seriekamp ble 
det småpene 1-1 borte mot seriefavoritt Varhaug og vi fikk 
dermed en bekreftelse på at vi hadde et godt nivå inne .

Utover våren gikk det litt opp og ned, men en flott juni som 
ble avsluttet med 4 strake gjorde at vi hadde etablert oss som 
1 av 5 topplag som skilte seg ut . Høstsesongen fikk en brå 
start da vi gikk på 2 tap den første uka . Men vi reiste oss og 
presterte en fin høstsesong og var faktisk (om litt på avstand) 

med i opprykkskampen helt til vi tapte 2-4 hjemme mot 
Madla midt i oktober i en meget spennende og god 4 .div 
kamp .

Til slutt endte vi på en småpen 4 plass der vi avsluttet 
sesongen med stil ved å slå Klepp borte 3-0 etter å hatt 3 
strake tap mot de etter pandemien . Gruppa avsluttet også 
sesongen med stil med mye folk på trening og god stemning . 
Vi hadde også et 2er lag i 6 div som etter en noe trang start 
fullførte med stil til en 5 plass og slo flere av topplagene . Her 
må også alle juniorene som stilte opp takkes

I skrivende stund har Alf Ingve fornyet kontrakten til 2023 
og det ser vel ut som om de fleste spillerne blir med videre . 
Neste sesong e i søra gruppå og me gleder oss allerede og 
har som målsetning å ta et steg videre fra i år

FOTBALL

ÅRSMELDING A-LAG HERRER 2022ÅRSMELDING A-LAG HERRER 2022

Olav Ognedal
Fra venstre: Rune Pedersen Bore, Anders Haugen, Espen 
Ravndal, Håvard Alme og Petter Øfsteng

FØLGENDE UTMERKELSER BLE DELT UT PÅ 
ÅRSFESTEN 19 NOV:

100 A kamper:  Espen Ravndal og Anders Haugen

200 A kamper:  Rune Pedersen Bore

Innsatspokal:  Håvard Alme

Årets spiller:  Petter Øfsteng

Toppscorerpokal:  Anders Haugen

FØLGENDE PERSONER FIKK HEDER FOR  
AKTIVE ÅR SOM TILLITSMANN:

30 år: Olav Ognedal

26



FOTBALL

Statistikk 2022

Navn Kamper Mål
Totalt 

kamper
Totalt 
mål

Morten Karlson 29 4 157 10

Ørjan Karlson 28 13 65 24

Håvard Alme 28 5 80 6

Anders Haugen 27 19 108 53

Rune Pedersen Bore 27 14 219 53

Fredrik Johansen 27 3 27 3

Johannes Ho Hetland Thrana 27 50 1

Kristoffer M Kverneland 26 4 131 16

Morten Helmen 25 85

David Bregård 24 143 1

Jonas Flåt Aas 23 3 49 3

Olav Aske 23 2 31 2

Steffen Brekken 22 3 27 3

Eirik Hadland 21 91 4

Petter Øfsteng 19 5 19 5

Helge B Braut 19 19

Espen Ravndal 18 9 104 24

Kristian S Håland 15 1 15 1

Eliah Frøyland 13 49 6

Marton E Grødem 13 61

Jonas R Kjos 10 1 29 1

Runar K Skjæveland 8 126 13

Elias Handeland 8 23

Dag Bjarne Carlsen 7 26

Sondre Sandland 7 11

Scott Vatne 5 1 37 22

Tron Olav B Kleppa 5 83 9

Leon Refsnes Brekke 3 3

Martin Lode 2 6

Filip Labedzki 2 2

Fabian Labedzki 2 2

Erik Thorsen 1 45

Benjamin Salvesen 1 1

Sjølmål 1 1

Oversikt A-lagskamper/mål
Perioden 1964-2014 
Sum totalt pr . spiller

Navn Kamper Mål

Austerå, Bjørn 507 282

Sæther, Odd Helge 402 169

Svihus, Rune 397 69

Skjæveland, Sigbjørn K 363 78

Grødem, Michael 355 14

Steinsland, Odd 355 8

Håland, Hans Kristian 338 99

Mæland, Ivar 336 4

Orstad, Torbjørn 300 87

Voll, Ståle 293 51

Martinsen, Arve 285 74

Aarthun, Roy Jarle 283 14

Søyland, Jan 253 33

Kalberg, Kjell Gunnar 245 90

Severson, Steinar 235 94

Håland, Karl Morten 232 68

Bruntveit, Jostein 232 6

Skjæveland, Magne 230 51

Skjæveland, Jan Rune 227 31

Birkeland, Trygve 223 8

Undheim, Eimund 222 83

Madsen, Tommy 221 5

Bore, Rune Pedersen 219 53

Skjæveland, Svein Å 215 78

Ravndal, Klaus Birger 210 5

Ulvøy, Ivar 208 19

Bregård, Kristian 207 4

Hellvik, Preben L 206 126

Austerå, Rein 206 24

Tengesdal, Arild 206 0

Bakken, Bjørn Magne 204 0

Håland, Tom 203 6

Søyland, Børge 202 23

Egholm, Eilert 200 0

Edland, Morten 197 18

Grødeland, Joakim 194 4

Bore, Stian 191 35

Tønnesen, Tommy 190 25

Sigbjørnsen, Arne 184 91

Karlson, Trond 181 10

Orstad, Leon 180 25

Skurve, Olav 177 54

Brunes, Tor Magne 175 0

Malmin, Nils 174 52

Tjemsland, Tor Sølve 172 6

Taksdal, Bjørn Petter 169 61

Auestad, Rein Storhaug 166 4

Vesthovde, Øystein 164 14

Undheim, Åge 162 75

Karlson, Morten 157 10

Kleiveland, Jan K 155 10

Hadland, Leidulf 154 2

Finne, Tor Einar 152 7

Skrettingland Bengt 150 32
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INNEBANDY

Tekst: Haakon Ødegaard 
Foto: Kenneth Hanssen 
  

Målvaktsamling:

Våre G11, G13, G15-målvakter var i Hetlandshallen på 
målvaktsamling i november . De fikk en økt med teori, 
før de gikk i hall og hadde en praksisøkt . Stefan Flöjt, 
med mye erfaring fra den svenske Superligaen, var 
blandt instruktørene . Guttene fikk mange gode tips og 
ny inspirasjon og er klar for å gjøre det vanskelig for 
motstanderene å score mål resten av sesogen . Ett veldig 
bra tiltak fra Sørvest Bandykrets som setter fokus på 
målvaktene .

Vårt G13-lag har åpnet sesongen bra og levert noen flotte kamper 
så langt. De er ivrige på trening og gleder seg allerede til årets 
høydepunkt som blir turnering i Danmark i mars der vi planlegger 
å reise med lagene fra G11 til G17. På bildet etter serieåpningen 
er Haakon Ødegaard, Christian Gudmestad, Imre Kokes, Francis 
Refshus Hagerup, Kristian Magnus Almås, Oskar Robberstad, Lucas 
Auestad, Oscar Maudal Ødegaard, Eirik Ødegaard, Mika Nisja 
Lundeby, Alf Honoré og Sverre Marinius Hanssen.

Frøylands målvakter (i Exel drakter) får instruksjoner fra Stefan 
Flöjt. Fra høyre ser vi Leander Kristiansen-Lohne, Daniel Bergene og 
Sverre Marinius Hanssen.

Spillere fra damelaget til Stavanger Elite hjelper til på økten og er klar til å kjøre skuddtrening på Daniel som sitter i målet.

Tradisjon tro arrangerte vi også denne gangen gratis 
innebandycamp for 2-10.trinn i høstferien. Mange av våre spillere 
deltar og vi har også besøk av spillere fra våre naboklubber.

INNEBANDYINNEBANDY
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Frøyland IL
KLUBBKOLLEKSJON

25%

MEDLEMSPRIS

224,-/224,-

UX Elite Trn Tee
Teknisk trenings t-skjorte
Art.no: 201204A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 299,-/299,-

MEDLEMSPRIS

449,-/427,-

UX Elite Half Zip
Treningsgenser med glidelås
Art.no: 201206A/J
Størrelser: XS-5XL/116-164
Veil. pris: 599,-/569,-

MEDLEMSPRIS

599,-/524,-

UX Elite Trn Jkt
Lett treningsjakke, romslig passform.
Art.no: 201210A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 799,-/699,-

MEDLEMSPRIS

524,-/509,-

UX Elite Track Jacket
Polyesterjakke med tøffe detaljer
Art.no: 201226A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 699,-/679,-

MEDLEMSPRIS

1124,-/974,-

UX Elite Team Jacket
Funksjonell lang vattert klubbjakke
Art.no: 201231A/J
Størrelser: XXL/128-164
Veil. pris: 1499,-/1299,-

MEDLEMSPRIS

397,-/374,-

UX Elite Pant Reg
Treningsbukse i normal passform
Art.no: 201209A/J
Størrelser: XS-4XL/116-164
Veil. pris: 529,-/499,-

MEDLEMSPRIS

487,-/449,-

UX Elite Pant Slim
Treningsbukse i smal passform
Art.no: 201208A/J
Størrelser: XS-3XL/116-164
Veil. pris: 649,-/599,-

MEDLEMSPRIS

262,-/224,-

UX Elite Shorts
Flott spillershorts
Art.no: 201202A/J
Størrelser: XS-4XL/128-164
Veil. pris: 349,-/299,-

MEDLEMSPRIS

262,-

UX Elite Shorts W

Art.no: 201202W
Størrelser: 34-44
Veil. pris: 349,-

MEDLEMSPRIS

142,-

UX Elite Fotb.Str
Solide fotballstrømper - god passform
Art.no: 201220
Størrelser: 26-29-45-48
Veil. pris: 189,-

VI SIKRER KLUBBEN DIN DET BESTE UTSTYRET

fibrasport.no umbronorge.no scottnorge.no
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GJORT MULIG, SAMMEN MED OSS.

Fotball er så kjekt!  
Å spille turnering er  
aller kjekkest! 
Hilsen Karen,
Forus og Gausel IL

GRØNT
GRAS

Frøyland Idrettslag
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Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Klær/sko:
Lykkeliten 0-16
KappAhl
Match
Spotlight Fashion
MIZZY
Zavanna
Claire DK Woman
!Solid
City Outlet
Sport Outlet
Eurosko
Youth

Tjenesteytende:
Kristinas Systue
Phone Lab
Arena Treningssenter
Skyland Trampolinepark
Jærklinikken
NETT.express

Hus/hjem:
Elkjøp
Fagmøbler
Jernia 
Kid Interiør
Kitch`n
Lampehuset
Nille
Obs bygg
Power
Princess
RUSTA
Tilbords 

Spisesteder:
Burger King
Big Bite
Jordbærpikene
Sele Mat
Den Danske Bager
Jonas B.

Mat/drikke:
Coop Mega 
Coop Express
Holdbart
Vinmonopolet

Spesialbutikker:
Apotek 1 Lerka (1. etg.)
Apotek 1 Jærhagen (2. etg)
Brilleland
Synsam
Cutters
Glamour Nails World
Intersport
Floriss
Jærhagen Gull & Ur
Lekia
Møller Bil - Skoda
MUSTI
Norli
Normal
SAYSO
Sunkost
Thansen
Uno X
The Loox
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HÅNDBALL

Tekst: Rebekka Bjørkli

Lørdag 12 . november spilte guttene og jentene på 
håndballaget til 2016 sine første håndballkamper noensinne . 
Kampen ble spilt i Kåsenhallen mot lag fra Bryne, Nærbø 

og Hellvik . I pausene mellom kampene var kiosken et stort 
høydepunkt .

Det var mye god innsats og vi gleder oss til å se disse spillerne 
blir enda flinkere fremover .

FØRSTE HÅNDBALLKAMP FOR  FØRSTE HÅNDBALLKAMP FOR  
GUTTER OG JENTER 2016GUTTER OG JENTER 2016

Fra venstre: Othilia Sirevåg, Ella Hermansen, Birk Verdecchia Hansen, 
Mathea Lassen og Lilja Røyland. Fotograf: Sigurbjørg Røyland.

Fra venstre: Kristine Bjørkli, Hedda Woster Heggen, Emmeli 
Skadsem, Nicolas Træe og Sara Løland. Fotograf: Rebekka Bjørkli.

UNGDOMSHÅNDBALLSEMINARUNGDOMSHÅNDBALLSEMINAR
PROGRAM

• Antidoping Norge v/Siri Bynke 
- Treneren – håndballens viktigste forebygger .

• Claus Dalgaard Hansen (talentsjef herrer NHF): 
- Identifisering av spillere i klubb og forbundsregi .

• Claus Dalgaard Hansen: 
- Duellspill og viderespill .

• Frank Abrahamsen (idrettspsykolog): 
- Kan vi se alle?

• Sunn idrett v/Nicole Næsheim: 
- Spis smart – idrettsernæring og kommunikasjon til 
unge idrettsutøvere .

• Anita Bergsvik (NHF region sørvest): 
- Ballorientert forsvar .

• Emil Martinovic (fysisk trener): 
- Hvordan i hver trening gi små drypp av fysiske 
forutsetninger for å lykkes i vår idrett .

• Lene Rantala (målvakts trener yngre landslag): 
- Ferdighetsutvikling for unge målvakter .

18 og 19 november arrangerte Norges Håndballforbund ungdomshåndballseminar i Stavanger.
Seminaret samlet trener og representanter fra både bredde og toppnivå i region sørvest (Agder og Rogaland)

Fra Frøyland var vi på plass alle trenere fra Jenter 16 .

Innholdet var variert og spennende - og til ettertanke - 
med utrolig dyktige og inspirerende foredragsholdere og 
instruktører .

Frøyland’s egen Anita Bergsvik instruerte tydelig og  
inspirerende i et av håndballforbundets satsingsområder – 
ballorientert forsvarsspill .
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Velkommen til Njåskogen Juletresalg 
 

Stor familedag søndag 11 desember med hesteskyss. 

(kl. 11-16, kr 40 per person).  

 

Sjølvhogst  

Stor juletreutstilling 

Edelgran – fjelledel – gran – furu  

Alle størrelser – mange prisklasser  

Pyntegrønt – kranser – nek – kristtorn  

Selger juletrefot – monteres på 10 sekund.  

 

Ved kjøp av juletre – trekk av 40 kr (parkeringsavgift), men husk å betal parkering.  

 

Betjent med selger 

Kverdager (fra. 9 des)    kl. 13 – 19 

Helger (fra 3 des)   kl. 10 – 18   

Ellers selvbetjent med vipps eller bankoverføring. Alle juletrær på salgsplass er merket med pris.  

 

MULIGHET TIL Å RESERVERE TRE VED Å MERKE TREET MED NAVN PÅ FORHÅND 

 

Njåskogen Juletre  

 

Leietaker av salgsplassen: 

Nickolai Ree Kyllingstad, tlf. 984 93 913  

 

Støtter Frøyland Idrettslag  
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Gjennom Grasrotandelen fra 
Norsk Tipping, kan du støtte oss 
uten at det koster deg noe!

Tilknytt oss som din 
grasrotmottaker, så mottar 
vi 5 prosent* av ALT 
du spiller for.

Du kan tilknytte 
oss hos kommisjonæren, 
via grasrotandelen.no 
eller på norsk tipping 
mobilspill!

Les mer på grasrotandelen.no

Støtt oss 
med DIN 
Grasrotandel!

*For Multix genereres halvparten av overskuddet til Grasrotandelen.
  Grasrotandelen beregnes ikke for Extra og Flax.

Støtt Frøyland idrettslag gjennom Norsk Tipping’s Grasrotandel.
Send ”Grasrotandelen 970917985” til 2020 (NÅ)
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ECS Automation AS.   P.B.  508, Industrivegen 2. 4349 Bryne. Telefon: 
51 77 09 70,  Telefax 51 77 09 71 ECS E-post: ecs.@ecs.as og 
ECS Nettside: www.ecs.as

ANNONSER
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ANNONSER

TLF. 51 48 25 10 - Erlandsbakken 4, 4340 Bryne

Seleveien 331, 4353 VOLL

P o t e t e r / g r ø n n s a k e r  —  s k r e l l e t  o g  k a P P e t

Sele Potet

VOLD 
REGNSKAPSKONTOR

GANDDAL • TLF .: 51 67 55 41

Vardheivegen 60, 4340 Bryne
Tlf. 952 99 844 • www.jprint.no

M  901 82 398 - F  51 42 45 85

-godkjent rørlegger

ORSTAD|RØR AS

M  901 82 398 - F  51 42 45 85

RØRLEGGERMESTER LEIF MORTEN HÅLAND

-godkjent rørlegger

ORSTAD|RØR AS
RØRLEGGERMESTER LEIF MORTEN HÅLAND
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Hvordan SKAL DU FÅ MEST MULIG 
UT AV  ANNONSERINGEN?

Kristian Nesse Aune
Medierådgiver
 907 72 469
 kristian.aune@amedia.no

Lena Skjæveland
Medierådgiver
 959 70 842
 lena.skjeveland@amedia.no

Silje Liland
Digital rådgiver
 454 07 085
 silje.liland@amedia.no

Vi gir deg råd  
om markedsføring  
på papir, digitalt og  

sosiale medier.
Ta kontakt med  

markedsavdelingen i Jærbladet,
så legger vi en plan sammen!
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Tlf: 51 77 98 60 • Fax: 51 48 15 10
e-mail: post@austeraa-process.no 

Hålandsvegen 17, 4340 Bryne

www.austeraa-prosess.no

Tlf. 51 68 21 00

Tlf: 51 48 51 51Tlf: 51 48 51 51
Tlf.51 42 43 43

Tuftev. 22, 4355 Kvernaland
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l

EXTRA ØKSNEVAD
7 - 23

Express
6 - 24 (9 - 21)

Søn 9 - 21

EXTRA KVERNELAND
7 - 23

STOLT SPONSOR AV FRØYLAND IL


